
                                                                                                           Kraków, dnia 23.10.2023 

roku                                                                                                                                                                                                                                             

DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY   

                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA  

 

 

dot. sprawy: 200/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023 

 

Szanowni Państwo, 

 

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z 

regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty 

budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawy materiałów medycznych wpłynęły 

pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 

 
 
Pytanie 1  
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego zestawu do chirurgii biodra, wykonanego z 
hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie krytycznej wyposażone 
we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami przewodów, o 
składzie: 
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 
cm 
1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego 
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2 
1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 35 cm x 120 cm 
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 300cm wzmocnienie o wymiarze 30cm x 80cm 
1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm, z wycięciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm, wzmocnienie 
o wymiarze 75cm x 100cm 
2 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm, włókninowy? 
 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza.  
 
 
Pytanie 2 
Pakiet 2, Pakiet 3 - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostarczenia próbek niesterylnych do w/w 
pakietu. Są to wyroby przygotowane zgodnie z indywidualnymi wymaganiami Zamawiającego, a tym samym 
nie są aktualnie dostępne w naszej standardowej ofercie. Ich produkcja wymaga odpowiedniej ilości czasu 
(faza produkcyjna, faza sterylizacji, okres kwarantanny). Jest on zbyt krótki, aby złożyć próbki sterylne w 
terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 
 
Odpowiedź: Nie. 
 
 
Pytanie 3 
Pakiet 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie zapakowany w 
rękaw papierowo foliowy: 
1 x Serweta chirurgiczna 60cm x 80cm (niebieski SMS) (zawinięcie zestawu) 
1 x Serweta chirurgiczna 45cm x 45cm 2-warstwowa, z przylepcem, laminat o gramaturze 60g/m2 



1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm, 2-warstwowa, z centralnym otworem przylepnym o śr. 7cm, laminat 
o gramaturze 60g/m2 
10 x Kompres z gazy 17N 8W 10cm x 10cm 
1 x Kleszczyki ROCHESTER PEAN metalowe, proste 18cm 
1 x Opatrunek włókn. z wkładem chłonnym 5cm x 7,2cm? 
 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza. 
 
 
Pytanie 4 
Pakiet 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie zapakowany w 
rękaw papierowo foliowy: 
1 x Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2 warstwowa, gramatura 60g/m2 
1 x Serweta chirurgiczna 90cm x 120cm 2 warstwowa, z centralnym otworem przylepnym o śr. 10 cm, 
gramatura 60g/m2 
1 x Igłotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 12,5cm 
1 x Strzykawka 3-częściowa 10 ml Luer Lock 
1 x Strzykawka 3-częściowa 5 ml Luer Lock 
1 x Igła iniekcyjna (0,7 x 40) 
1 x Igła iniekcyjna (1,2 x 40) 
20 x Kompres z gazy 17N 8W 7,5cm x 7,5cm 
1 x Ostrze chirurgiczne nr 11 
1 x Kleszczyki ROCHESTER PEAN proste metalowe 14 cm? 
 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza. 
 
 
Pytanie 5 
Pakiet 1, Pakiet 2, Pakiet 3 - Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie ilości wymaganych próbek do 1 szt. 
Taka ilość jest wystarczająca do przeprowadzenia oceny zgodności zaoferowanego przedmiotu zamówienia 
z wymaganiami oraz dokonania oceny jakościowej. 
 
Odpowiedź: Nie. 
 
 
Pytanie 6 
Pakiet 6, pozycja 1, 2, 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów pakowanych a’10sztuk 
z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości? 
 
Odpowiedź: Nie. 
 
 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie: 

 

Opis składnika Jednostka Ilość 

POKROWIEC NA KOŃCZYNĘ L2 120X37CM SZ 1 

SERWETA L3 260X200CM WYC U (100X7) PRZYL SZ 1 

SERWETA L3 240X150CM PRZYL SZ 1 

SERWETA L3 90X75CM PRZYL SZ 1 



SERWETA L3 180X150CM PRZYL 80 CM SZ 1 

SERWETA L3 300X180CM PRZYL 180 CM SZ 1 

SERWETKA CELULOZOWA 50X40CM SZ 4 

POKROWIEC PE NA STOLIK MAYO PROSTOKĄT 145X80CM 

24GSM 50MIC Z WARSTWĄ CHŁONNĄ 76X85CM 

SZ 1 

SERWETA NA STÓŁ INSTRUM 190X150CM SZ 1 

TAŚMA MEDYCZNA BP 9X50CM PRZYL SZ 2 

 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza. 
 
 
Pytanie 8 

Pakiet nr 3: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w zestawie 1 szt. igła 0,5x25mm w miejsce 1szt 

igła 0,6x30mm ? 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.  

 
 
 
 
 
 
 

Z poważaniem, 
 

Aleksandra Oleksowicz 
Sekcja Zamówień Publicznych 
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